
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 060,9 683,8 669,7 581,5 507,0 713,9 799,5 557,2 548,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 214,7 177,7 163,9 136,3 114,5 166,3 190,9 134,6 130,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 253,4 151,3 175,0 145,6 112,9 182,8 174,3 140,6 170,8
 -  40,0 hodin a více 2 588,3 354,7 330,7 299,6 278,9 364,3 434,2 280,8 245,1
 -  nezjištěno 4,5 - - - . . - 1,1 2,2

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 216,5 538,9 535,8 495,2 431,9 600,7 672,5 473,0 468,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 984,1 130,0 129,4 111,1 95,3 136,7 156,0 115,7 109,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 096,8 122,8 144,9 130,8 98,5 164,9 156,0 123,9 154,9
 -  40,0 hodin a více 2 132,2 286,1 261,5 253,3 237,3 298,6 360,4 232,8 202,1
 -  nezjištěno 3,5 - - - . . - . 1,6

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 817,7 143,5 127,9 82,6 72,9 109,1 121,9 83,0 76,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 221,4 47,5 32,6 24,0 18,5 27,9 32,9 18,4 19,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 150,6 28,5 28,0 14,2 13,9 17,4 17,1 16,5 14,8
 -  40,0 hodin a více 444,9 67,4 67,3 44,4 40,4 63,8 71,9 47,9 41,8
 -  nezjištěno 0,8 - - - - - - . .

Muži 2 867,0 378,3 382,1 331,2 293,8 407,2 456,9 312,2 305,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 594,0 83,7 81,6 66,6 62,4 82,8 89,6 66,5 60,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 703,3 83,7 97,5 79,0 61,9 103,4 99,1 78,1 100,6
 -  40,0 hodin a více 1 566,7 210,8 203,1 185,7 169,1 220,5 268,2 167,0 142,2
 -  nezjištěno 3,0 - - - . . - . 1,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 286,4 280,9 290,6 268,6 242,0 330,7 366,2 253,4 254,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 464,4 59,2 62,0 51,6 51,1 67,4 68,6 54,8 49,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 591,9 62,7 78,3 66,8 51,3 90,8 85,6 66,3 90,1
 -  40,0 hodin a více 1 228,0 159,0 150,3 150,2 139,2 172,0 212,0 132,0 113,2
 -  nezjištěno 2,2 - - - . . - . 1,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 574,8 96,8 91,0 61,9 51,3 75,4 89,8 58,8 49,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 128,4 24,4 19,3 14,8 11,1 15,1 20,9 11,7 11,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 110,3 21,0 19,2 11,8 10,6 12,7 13,2 11,8 10,0
 -  40,0 hodin a více 335,3 51,4 52,5 35,3 29,6 47,6 55,6 35,1 28,2
 -  nezjištěno 0,8 - - - - - - . .

Ženy 2 193,9 305,5 287,5 250,2 213,3 306,7 342,5 245,0 243,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 620,7 94,0 82,4 69,8 52,1 83,5 101,3 68,1 69,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 550,1 67,6 77,5 66,6 50,9 79,4 75,2 62,6 70,2
 -  40,0 hodin a více 1 021,6 143,9 127,6 113,8 109,8 143,8 166,0 113,8 102,9
 -  nezjištěno 1,5 - - - . - - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 930,1 258,0 245,3 226,6 189,9 270,0 306,3 219,6 214,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 519,7 70,8 67,4 59,5 44,2 69,3 87,4 60,9 60,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 504,9 60,1 66,6 64,0 47,2 74,1 70,4 57,6 64,8
 -  40,0 hodin a více 904,2 127,1 111,2 103,1 98,1 126,5 148,4 100,8 88,9
 -  nezjištěno 1,3 - - - . - - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 242,9 46,6 36,9 20,7 21,6 33,7 32,1 24,2 27,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 93,1 23,1 13,2 9,2 7,5 12,8 12,0 6,6 8,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 40,2 7,5 8,8 2,4 3,3 4,7 3,9 4,8 4,8
 -  40,0 hodin a více 109,6 16,0 14,8 9,1 10,8 16,1 16,3 12,8 13,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


